СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
закрытого административно-территориального

образования г. Радужный Владимирской области

РЕШЕНИЕ

№

«О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов ЗА ТО г.
Радужный от 16.09.2013г. № 15/78 «Об
утверждении стоимости проездньп билетов
на 2014 год».

В связи с социальной значимостью маршрута № 115 «г. Радужный — г. Владимир»
для населения г. Радужный, ввиду ограниченной возможности получения начального, среднего
и высшего профессионального образования внутри муниципального образования для жителей
г. Радужный, в соответствии с постановлениями Губернатора Владимирской области от
28.12.2007 г. № 959 «Об организации проезда обучающихся в общеобразовательных
учреждениях, учреждениях начального, среднего и высшего профессионального образования,

расположенных на территории Владимирской области» и от 31.12.2013 г. № 1503 «О внесении
изменения в постановление Губернатора области от 26.12.2012 г. № 146 «Об установлении
предельного тарифа на перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего
пользования на пригородных межмуниципальных маршрутах на территории Владимирской
области», рассмотрев обращение главы администрации ЗАТО город Радужный от

№ . руководствуясь ст. 25 Устава ЗАТО г. Радужный Совет
народных депутатов,

РЕШИЛ:

1. В решение Совета народных депутатов от 16.09.2013 г. № 15/78 «Об утверждении
стоимости проездных билетов на 2014 год» (в редакции от 03.03.2014 г. № 3/12) внести
изменения, заменив в п.2 слова «2938,056 тыс.руб.» словами «3320,556 тыс.руб.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в

информационном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный «Радуга-информ».

С А НайдуховГлава города